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NUMRI I KONTRATES !: 61 1—22-1343—1-4—7/(35]&:',\; sl

| / | lera
KOMUNA GLLOGOC, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe i) = ZJOO ol /’O/)-?J" 4y

Valentina Sejdiu B.I., Drenas, Drenas, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér
furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me bugeta me lule te freskta per homazhe dhe aktivitete tjera me numér identifikues: 611-22-1343-1-4-7Neni 1 Lénda

Nr. Grupi

1 Furnizim me bugeta me lule te freskta per homazhe dhe aktivitete tjera

,DREJTOR ( ME TUTJE “PUNEMARRES”)

1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet t¢ jeté né pajtucshmért & ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranimit ¢ furnizimit do t¢ jet¢: DREJTORIA EDKRS
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afat kohor pér kryerjen e furnizimit do té jeté : Nje Muaj
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES =994 € (NENTEQIND E NENTEDH]JET E KATER EURO)

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet (€ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furnizuesit
Pagesa do té béhet sa ma shpejté gé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendatike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuest —
furnizuesit éshté 1 obliguar qé pas kryerjes sé¢ furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t€ mosmarréveshjes, secila
palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté elzelutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjer Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
konttatés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emrt: GEZIM HAJDINI Emri: Valentina Sejdiu
Pozita: Pozita: DREJTOR
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I Ju Tutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesarin,



111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

PERGIITHSHEM

- Cmimi pér njési-
Artikulli Pérshkrimi Nigssia Sasia E (d%{lie . Cm]mi:fmal
pérfshiré té -
gjitha taksat etj)
I Bugeta lulesh té copé 13 13 234
freskia t& mesme

2 Bugala lulesh 16 copé 73 10 730
N freskta @ vogla SRR

3 Aranzhim lulesh copt 3 10 30
i | pér taveling

Total: 1 994¢

Identifikimi i Operatorit Ekonomilk (OE)

Emri i OF: DPT “FLOWER SHOP TINA”
Adrosa e plols: DRENAS
Finyri: VALENTINA SEJDIU
Pozita: PRONAR/DREJTOR

¥ £

SRR
Manshheimi: \?.&*
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